

بازار

حیوانات با قیمت مصوب توزیع می شود
 شرکت بازرگانی دولتی ایران اعلام کرد که انواع حیوانات با قیمت مصوب در فروشگاه‌های زنجیره‌ای سراسر کشور توزیع می‌شود. به گزارش همدلی در این اطلاعیه آمده است: با توجه به فرارسیدن ماه رمضان و تعطیلات نوروز و افزایش تقاضا برای برخی کالاهای پرمصرف مورد نیاز مردم، این شرکت در راستای اجرای برنامه‌های تنظیم بازار و براساس مصوبات ابلاغ شده، انواع حیوانات با قیمت مصوب کار گروه تنظیم بازار و در بسته‌بندی‌های مناسب برای مصرف خانوار تأمین شده که شرکت بازرگانی دولتی ایران برای تعادل بخشی به بازار، این محصولات را در سراسر کشور از طریق فروشگاه‌های زنجیره‌ای توزیع و در اختیار عموم مردم قرار می‌دهد.

سکه هر روز یک میلیون تومان گران می شود

سکه امامی با افزایش قیمت بالای یک میلیون تومانی نسبت به روز دوشنبه، دیرروز به قیمت ۲۶ میلیون و ۷۴۰ هزار تومان رسید. به گزارش همدلی، قیمت سکه امامی (طرح جدید) روز ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ به ۳۶ میلیون و ۷۴۰ هزار تومان رسید که نشان‌دهنده رشد بالای دو میلیون تومانی در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته جاری است. در بازار دیرروز هر گرم طلای ۱۸ عیار نیز به قیمت ۳ میلیون و ۱۱۷ هزار تومان معامله شد.

زولبیا وامیه، درجه یک کیلویی ۱۷۰ هزار تومان است

قیمت زولبیا و وامیه برای ماه رمضان در واحدهای درجه یک کیلویی ۱۷۰ هزار تومان و در واحدهای درجه ۲ کیلویی ۱۴۰ هزار تومان است. «تلی بهرمند» رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی‌فروشی و کافه قنادی اظهار کرد: کلوچه و کتوتوگو با مهر با بیان این مطلب اظهار کرد: مردم می‌توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف آن را به اتحادیه یا سامانه ۱۲۴ گزارش دهند.

بی توقف تولید پژو پارس

در حالی رئیس سازمان استاندارد از ندادن تولید پژو پارس خبر داد که ایران خودرو اعلام کرد تولید این خودرو امکان پذیر نیست. با این حال رئیس سازمان استاندارد از نامه ایران خودرو اظهار بی‌اطلاعی کرد. به گزارش مهر، مهدی اسلام‌پناه در حاشیه مراسم رونمایی از سامانه مردم‌دار، در واکنش به نامه ایران خودرو مبنی بر توقف تولید پژو پارس به دلیل عدم انطباق با استانداردهای ۸۵ گانه و عدم صدور مجوز از سوی این سازمان، اظهار بی‌اطلاعی کرد. وی گفت: اگر ایران خودرو به نام‌نامه ارسال کرده، حتماً پاسخ را خواهد گرفت. با این حال مصاحبه‌ام با صداوسیما درباره چگونگی روند تولید پژو پارس فصل الخطاب بود.

قیمت محصولات لبنی تا پایان ماه رمضان ثابت می‌ماند

سخنگوی انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی گفت: سال آینده افزایش قیمتی در محصولات لبنی نخواهیم داشت مگر آنکه مولفه‌های تولید از جمله شیر خام، حقوق دستمزد و محصولات پتروشیمی با افزایش قیمت چغندر گمرک همراه شوند. به گزارش ایسنا، محمدرضا بنی‌طبا با بیان اینکه قیمت لبنیات تا پایان ماه رمضان تغییری نخواهد کرد، گفت: قیمت محصولات لبنی از ابتدای سال تاکنون تغییر چندانی نداشته و براساس داده‌های مرکز آمار، لبنیات با ثبات‌ترین و کم‌تغییرترین محصول در سبد غذایی خانوار در یک سال گذشته بوده است.

احتمال پرواز مجدد قیمت طلا در بازارهای جهانی

آخرین قیمت‌های اعلامی در بازارهای جهانی نشان می‌دهد که قیمت طلا روز گذشته ۱۶ درصد افزایش داشته است که نشان از جهش ۳۵ دلاری قیمت است. به گزارش خبرآنلاین، انس طلا با جهشی شدید از مرز ۲ هزار و ۱۰۰ دلار عبور کرد و به ۲ هزار و ۱۸۰ دلار رسید. آخرین قیمت‌های اعلامی نشان می‌دهد که قیمت طلا ۱۶ درصد افزایش داشته که نشان از جهش ۳۵ دلاری قیمت است. آن‌طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، انس طلا در طول یک هفته گذشته ۸۳ دلار و در طول یک ماه گذشته ۷۵ دلار گران شده است. این یعنی سرمایه‌گذاران طلا در طول یک هفته اخیر ۴ درصد در طول یک ماه گذشته ۳۶ درصد سود کرده‌اند. پیش از این تحلیلگران و اقتصاددانان پیش‌بینی کرده بودند که اگر اطلاعات اقتصادی همچنان ضعیف باشند و بازارها در مورد کاهش زود هنگام نرخ بهره متقاعد شوند، قیمت طلا در ۳ یا ۴ ماه آینده به یک رکورد جدید می‌رسد. براساس گزارش رابرتز، اطلاعات اقتصادی آمریکا که روز دوشنبه منتشر شد احتمال کاهش نرخ بهره فدرال زرو در کوتاه‌مدت را افزایش داد. به علاوه، کاهش سود اوراق قرضه خزانه‌داری آمریکا تمایل سرمایه‌گذاران برای خرید این فلز گرانبها را افزایش داده است.

دریافت سکه از بیمار توسط پزشک تخلف است

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: برخی پزشکان، بیمار را برای نجات از بیماری به پرداخت وجه نقد یا سکه مجبور می‌کنند که این یک تخلف است و باید با افراد متخلف در این زمینه برخورد کرد. به گزارش ایسنا، محمدعلی اسفندی در واکنش به موضع وزارت بهداشت مبنی بر اینکه جرمه‌های برخورد با مراکز غیرمجاز پزشکی بسیارزنده نیست، گفت: درباره تخلف مربوط به تأسیس موسسه بدون مجوز اساساً باید این مرکز پلمب شود. دربار دریافت زیرمیزی از بیماران توسط برخی از پزشکان گفت: در سال‌های اخیر شاهد هستیم که برخی از پزشکان تحت عناوین مختلف اقدام به اضافه دریافت از بیمار می‌کنند.

فرزین و خاندوزی قیمت ۶۰ هزار تومانی دلار آزاد را به رسمیت نمی‌شناسند
نقش بانک مرکزی در افزایش قیمت ارز



ولی در حراج روز یکشنبه سکه با دلار ۹۳ هزار تومانی به فروش رسید. قیمت نهایی ربع سکه در حراج حدود ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود که در فرمول محاسبه نرخ سکه با این قیمت به دلار ۹۳ هزار تومان می‌رسیم. اگر نرخ دلار بازار آزاد را مدنظر می‌گرفتند قیمت آن سکه‌ها به ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان می‌رسید. این کارشناس اقتصادی ادامه داد: مسئولی که می‌گوید نرخ دلار در بازار آزاد، تلگرامی است و دلار ۴۲ هزار و ۸۰۰ تومانی مرکز میادله نرخ مرجع است چرا حراج را با دلار ۹۳ هزار تومانی انجام داد؟ سؤال از بانک مرکزی این است که اگر نرخ دلار در بازار آزاد رسمیت ندارد و این ارقام در بازار آزاد انحرافی است، چگونه حراج سکه با نرخ دلار ۹۳ هزار تومانی انجام شود؟

وی ادامه داد: در موضوع گواهی سپرده اولاً اینکه عمدتاً تبدیل سپرده‌های ۲۰ تا ۳۰ درصدی به ۳۰ درصدی بود یعنی یک جابه‌جایی درون بانکی رخ داد که ناترازی بانک‌های را افزایش می‌دهد و در سررسید این گواهی، بانک‌ها باید به جای ۳۳ درصد، سود ۳۰ درصدی پرداخت کنند لذا در سررسید سالانه، حجم نقدینگی افزایش پیدا می‌کند و تبعات دیگری هم دارد از جمله اینکه بازار سرمایه را منفعل و مختل کرد. این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: هدف مهم از گواهی سپرده ۳۰ درصدی این بود که نرخ دلار آن وقت یعنی ۵۹ هزار تومان را کاهش دهد اما این اقدام تنها یک هفته در بازار اثر داشت و بعد از آن دوباره شاهد افزایش نرخ دلار بودیم. طوریکه نرخ دلار بیشتر از فایده آن است.

۶۰ هزار تومان شده یعنی انتشار گواهی سپرده حتی یک مسکن کوتاه‌مدت یک‌ماهه هم برای بازار نبود. **بانک مرکزی، سیگنال افزایش قیمت ارز می‌دهد**
 شقایق‌شهری با بیان اینکه اقدامات بانک مرکزی این پیام را به جامعه می‌دهد که در آینده نرخ دلار بیشتر می‌شود، گفت: به تجربه هر زمان که حراج سکه با پرداخت و ثبت‌نام سکه صورت گرفته شاهد تبعات منفی آن در بازار ارز و سکه بودیم. تاکنون چند بار از ابزار حراج سکه استفاده کرده‌اند اما علامتی که به جامعه دادند این بود که اوضاع مساعد نیست و همین باعث التهاب ارز را افزود: بانک مرکزی می‌گوید بازار آزاد را قبول ندارد و به رسمیت نمی‌شناسد

بانک و بیمه

گزارش نبض بورس از فعالیت ماهانه بانک پاسارگاد، رشد درآمد عملیاتی نماد پاسار در بهمن ماه سال جاری

بانک پاسارگاد در گزارش فعالیت ماهانه بهمن‌ماه ۱۴۰۲ در کمال، درآمد عملیاتی خود را اعلام کرد که این درآمد در تسهیلات اعطایی و کارمزدها رشد همراه بوده است. به گزارش بخش تحلیلی نبض بورس، بانک پاسارگاد با نماد «ویپاسار» در گزارش ماهانه منتهی به ۳۰ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ در کمال، ارقامی مربوط به میزان درآمد تسهیلات اعطایی، دریافت درآمد سپرده‌گذاری، درآمد کارمزد، اوراق بدهی و درآمد سرمایه‌گذاری‌ها را ارائه می‌کند بر اساس این گزارش، مجموع درآمد محقق شده از گزینه‌های مذکور در بهمن‌ماه سال جاری درآمدی نزدیک به ۸ هزار میلیارد تومان به دست آمده است که بیشترین درآمد حاصل شده از تسهیلات اعطایی و کارمزد نسبت به دیگر گزینه‌های درآمدی بوده است. درآمد تسهیلات اعطایی بانک پاسارگاد در بهمن‌ماه رقمی معادل ۷ هزار میلیارد تومان بوده که این درآمد از فروش خدماتی مانند فروش اقساطی، جعاله، مرابحه، مضاربه، مشارکت مندی، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی، تسهیلات ارزی و غیره بوده که تسهیلات مرابحه، فروش اقساطی و تسهیلات ارزی با درآمدی به ترتیب ۲۱۶، ۱۷۹۶ و ۵۱۳ میلیارد تومان برای بانک به دست آمده است. بانک پاسارگاد از کارمزد درآمدی معادل ۴۸۷ میلیارد تومان کسب کرده است که این رقم نسبت به دی‌ماه سال جاری با افزایش درآمد مواجه بوده است. درآمد سرمایه‌گذاری‌ها در بهمن‌ماه ۱۰ میلیارد تومان است که نسبت به دی‌ماه نیز با افزایش قابل توجهی همراه بوده است. درآمد اوراق بدهی بانک پاسارگاد ۶۵ میلیارد تومان و درآمد سپرده‌گذاری نیز برای بانک پاسارگاد معادل ۱۱ میلیارد تومان محقق شده است.

با ثبت ۱۰۴ درصدی نسبت پرداختی وام قرض‌الحسنه ازدواج رقم خورد

بانک صادرات ایران در خط مقدم حمایت از تشکیل کانون خانواده

همزمان با اعطای بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در ۱۱ ماه سال ۱۴۰۲، بانک صادرات ایران ۱۰۴ درصد سهمیه ابلاغی، وام ازدواج را پرداخت کرده. گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، روند پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه در این بانک همچون سنوات گذشته به منظور عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و حمایت از تشکیل خانواده با جدیت ادامه داشته و در ۱۱ ماه سال جاری نیز با پرداخت بیش از ۲۱۳ هزار میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه، نسبت وام پرداختی به بودجه ابلاغی در این بانک به ۱۰۴ درصد رسید. بانک صادرات ایران با بیش از ۷۲ سال تجربه در ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، نقش مهمی در کمک به تأمین مالی نیازهای خانواده‌های ایرانی داشته و با سرلوحه قرار دادن شعار «بانک صادرات ایران در خدمت مردم، کارنامه درخشانی در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اهداف کلان اقتصادی کشور از خود بر جای گذاشته است.

پرداخت بیش از ۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری در بانک دی

میزان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت شده از سوی بانک دی تا پایان بهمن‌ماه، از مرز ۷ هزار میلیارد ریال عبور کرد. به گزارش روابط عمومی بانک دی، آمارها حکایت از آن دارد که بانک دی از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن‌ماه، با هدف کمک به تشکیل خانواده جوانان و حمایت از جوان‌سازی جمعیت، ۷ هزار و ۱۶۸ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری پرداخت کرده است. بر اساس این گزارش بانک دی موفق شده است در این مدت با تحقق ۱۱۷ درصدی سهمیه ابلاغی خود ۵ هزار ۳۹۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به ۲۴۴۳ نفر پرداخت کند. همچنین بانک دی با تحقق ۹۶ درصدی سهمیه ابلاغی خود در بخش تسهیلات فرزندآوری، از ابتدای سال جاری تا انتهای بهمن‌ماه، یک‌هزار و ۷۷۸ میلیارد ریال تسهیلات فرزندآوری به ۲۹۰۲ متقاضی پرداخت کرده است.



و ثروتمند کار کند، قصد دارد که با کشورهایی کار کند که نه از نظر اقتصادی و نه از نظر تکنولوژی در سطوح چندانی بالایی قرار ندارند.

این کارشناس به اصرار دولتمردان بر نپذیرفتن شرایط FATF پرداخت و این رفتار را به فردی تشبیه کرده که قسمتی از یک مسیر را سینه‌خیز رفته و بخواهد تا آخر مسیر را نیز سینه‌خیز برود. وی توضیح داد: اگر قرار بود که با نپذیرفتن FATF وضعیت اقتصادی ما بهتر شود، این اتفاق باید تا الان رخ می‌داد اما متأسفانه رشد اقتصادی ایران در ۱۲ سال اخیر کمتر از یک درصد بوده است.

وقتی درک درست از نظام بانکداری نیست
سراب سویفت و FATF خودمانی

به این کشورهاست؟ مجموع اقتصاد کشورهای بریکس، چند درصد اقتصاد جهان است و آیا بقیه کشورهای جهان اهمیتی ندارند؟
 مولوی گفت: نزدیک ۳۰ سال است که زمزمه‌هایی از ایجاد تشکلات گوناگون به گوش می‌رسد اما تنها نتیجه آنها از دست دادن فرصت‌ها بوده. دل بستن به این موضوعات نشان‌دهنده آن است که طراحان این تشکلات، درک درستی از نظام بانکی جهانی ندارند و از آن مهم‌تر، هیچ اهمیتی به هزینه فرصت نمی‌دهند.

به گزارش تجارت نیوز، پیمان مولوی مولوی در این باره گفت: FATF همه جامعه جهانی را دربر گرفته و همه کشورهای جهان با آن کار می‌کنند. حالا در این بین برخی کشورها مثل ایران در لیست سیاه قرار دارند، بخشی از در لیست خاکستری و باقی وضعیتی عادی دارند.

وی ادامه داد: اگر قرار باشد یک پیمان مثل FATF بین کشورهای بریکس ایجاد شود، سؤالات متعددی پیش می‌آید مثل اینکه مگر قرار است که این کشورها فقط با یکدیگر کار کنند؟ مگر سیستم مالی جهان فقط مختص

مالیات ۲ درصد از صادرات مواد خام و نیمه خام از دستور خارج شد
بازهم لغو یک بخشنامه خلق‌الساعه دولت

دریافت مالیات علی‌الحساب ۲ درصد از صادرات مواد خام و نیمه‌خام لغو می‌شود. احسان خاندوزی در نشست شورای گفت‌وگو اعلام کرد که متن اصلاحیه بخشنامه مالیات علی‌الحساب و لغو آن، ابلاغ می‌شود تا مشکل برای روزهای باقیمانده از سال ۱۴۰۲ و سال آینده برطرف شود. به گزارش اکوپارن، مهر سال جاری رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در نامه‌ای به گمرک اعلام کرد اخذ ضمانت‌نامه بانکی معادل ۲ درصد علی‌الحساب مالیات مواد خام و نیمه‌خام با سررسید پرداخت دو ماهه برای پرداخت مالیات علی‌الحساب برای بخشی از صادرکنندگان، بلافاصله از این بخشنامه با اعتراض فعالان بخش خصوصی مواجه شد. به باور فعالان اقتصادی، بیشتر صادرکنندگان در موقع تحقق صادرات محصولات خود، درآمد صادراتی آن را تحویل نمی‌کنند و از زمان نشست شورای گفت‌وگوی دولت



و بخش خصوصی مقرر شد با هدف حل چالش صادرکنندگان، بخشنامه سازمان امور مالیاتی درباره دریافت ۲ درصد مالیات علی‌الحساب از صادرات مواد خام و نیمه‌خام از دستور خارج شود.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه: ارائه گواهی رتبه بندی در رشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه و داشتن ظرفیت کار آزاد الزامی است. ارائه گواهی تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی. ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ و محل قرارت طبقه ششم (سالن جلسات) زمان و محل قرارت پاکتهای مناقصه (الف ، ب و ج) به شرط کسب حداقل امتیاز لازم (حداقل ۶۵) ارزیابی کیفی، ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ طبقه ششم (سالن جلسات) کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه‌گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر جهت اطلاع رسانی اعلام می گردد: <http://lets.mprd.ir> و سایت معاملات توانیر <http://www.tavanir.org.ir> و سایت توزیع برق تبریز <http://www.toztab.ir>

شرکت توزیع نیروی برق تبریز

شناسه آگهی: ۱۶۸۰۳۲۰